
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  12.04.2024  № 47-ОД

м. Бровари

Про зміну відповідальної особи 
за організацію доступу до персонального
електронного кабінету на Єдиному 
державному веб-порталі відкритих даних

Відповідно до абзацу 5 і 6, пункту 7 Порядку ведення Єдиного державного веб-
порталу відкритих даних Постанови Кабінету Міністрів України  від 30.11.2016 
року №867 “Деякі питання оприлюднення публічної інформації у формі 
відкритих даних”, підпункту 9 пункту 2 Положення про відкриті дані 
Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих  органів

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. КУЛІШ Ірину Миколаївну, начальника управління цифровізації та 
інформаційно-комп’ютерних технологій, провести зміну відповідальної особи 
за організацію доступу до персонального електронного кабінету на Єдиному 
державному веб-порталі відкритих даних.

2. Призначити ЧЕПЕНКО Олексія Олеговича, начальника відділу 
інформаційної політики та зв'язків з громадськістю, та СУШИЛЬНИКОВА 
Кирила Дмитровича, головного спеціаліста відділу інформаційної політики та 
зв'язків з громадськістю, відповідальними за організацію доступу до 
персонального електронного кабінету на Єдиному державному веб-порталі 
відкритих даних. 



2

3. СУШИЛЬНИКОВА Кирила Дмитровича, головного спеціаліста 
відділу інформаційної політики та зв'язків з громадськістю,  внести відповідні 
зміни на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
керуючого справами виконавчого комітету Людмилу ЛЕНЧИЦЬКУ.

Виконуючий обов’язки міського голови -
заступник міського голови з питань 
діяльності  виконавчих органів ради                                          Олександр РЕЗНІК


